АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2024 № 29
            с.Мякса

О принятии в казну
сельского поселения Мяксинское
муниципального имущества

  В соответствии с решением Совета муниципального образования Мяксинское от 14.12.2017 № 22 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Мяксинское», Администрация сельского Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Включить в состав казны сельского поселения Мяксинское муниципальное имущество согласно приложению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                          Л.Г.Киселева

                                                                                           Приложение к Постановлению
     Администрации сельского поселения
                                                                                          Мяксинское от 20.03.2024 № 29

Перечень муниципального имущества, принимаемого в казну сельского поселения Мяксинское
	наименование объекта (назначение), кол-во
	адрес объекта
	регистрация права собственности/передача на каком праве учреждению
	Балансовая стоимость, руб.

	беседка (стол со скамьями и навесом)
1 шт.
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Мякса, ул.Советская, д.37
	Договор безвозмездного пользования муниципального имущества №363Б/2024 от 13.03.2024 года сроком на 5 лет
	56 923,20

	Насес с мягкой кровлей (размеры 2700х2700х2500 мм)
1 шт.
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Мякса, ул.Советская, д.37
	Договор безвозмездного пользования муниципального имущества №363Б/2024 от 13.03.2024 года
сроком на 5 лет
	273 301,60

	Щит информационный
1 шт.
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Мякса, ул.Советская, д.37
	Договор безвозмездного пользования муниципального имущества №363Б/2024 от 13.03.2024 года
сроком на 5 лет
	17 979,60

	Урна переворачивающаяся из стально листа, на ножках из стальной трубы, окрашенная
3 щт.
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Мякса, ул.Советская, д.37
	Договор безвозмездного пользования муниципального имущества №363Б/2024 от 13.03.2024 года
сроком на 5 лет
	12 945,60

	Скамья парковая
6 шт.
	Российская Федерация, Вологодская область,
Череповецкий муниципальный район, с/п Мяксинское, с.Мякса, ул.Советская, д.37
	Договор безвозмездного пользования муниципального имущества №363Б/2024 от 13.03.2024 года
[bookmark: _GoBack]сроком на 5 лет
	42 559,20